

松山湖机器人智创城项目-幕墙工程

采 购 控 制 价

招 标 人： 东莞市城市工程建设集团有限公司

编 制 人： 茹志辉 编制时间：26年3月5日

审 核 人： 刘江峰 审核时间：26年3月5日

年 月 日

松山湖机器人智创城项目-幕墙工程  
限价费用汇总表

序号	费用名称	控制价（元）	采购限价	投标人报价 不含税 （元）	投标人报价 含税 （元）	备注
1	工程费用	1,855,864.18	1,633,160.48			
汇总报价			小写：	0.00		
			大写：	零元整		

编制说明

- 1、招标范围：松山湖机器人智创城项目-幕墙工程施工所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。详见工程量清单及施工图纸，具体内容按照施工图纸、图纸会审、设计变更通知，甲方修改通知等设计文件，并按照相关标准规范、施工组织设计、专项施工方案、分项工程技术交底等有关技术文件的要求施工，确保工程验收质量，并有义务协助工程通过主管部门验收合格。
- 2、本项目为固定综合总价包干，标价工程量清单视为承包人为完成总价合同中所需的全部费用。依据图纸、标准与规范应在工程量清单中计量但未计量的工作或其他工程量缺陷的，合同价款均不予以调整。综合单价包含人工费、材料费、材料损耗、场内外运输费、装卸费、现场安装、施工所需的操作平台、其他辅材、成品保护、垃圾清理等措施费用，文明工地增加费、夜间施工费、赶工措施费等投标人在投标单价中综合考虑。满足本项目设计参数及项目技术要求，并通过政府验收。以上价格为开工程专用增值税发票适用。
- 3、工程量计算规则：本项目执行《建设工程工程量清单计价标准》（GB\_T 50500-2024）有关计价规定进行工程计量。工程量清单中开列的工程量应包括由图纸、标准与规范应在工程量清单中计量但未计量的所有工作，其任何遗漏或错误既不能使合同无效，也不能免除承包人按照图纸、标准与规范实施合同工程的任何责任。
- 4、本项目报价需根据招标文件及技术标准和工序要求等进行综合考虑，中标后不再调整。
- 5、报价人应巨细无疑考虑现场、图纸等实际情况(如:运输条件、施工场地等)；报价人也应深入理解技术要求和验收要求,所有在招标时提供的文件均认为已完整无误包含在单价之中。
- 6、对于其他变更增加或减少工程，相同或相近项目单价优先采用清单中单价结算，清单中没有适用或类似于变更工程的价格，按中标下浮率下浮后确定变更工程价款。中标下浮率=(1-中标价格/采购控制价) x100%。。
- 7、各投标单位结合现场实际情况及施工图纸，应详细充分、确保准确无疑地与项目部工程师及设计人员沟通，确保所供的构件数量、尺寸及型号与现场工程需要的尺寸及型号准确无误，对于因沟通不够引起的误工和返工， 由投标方承担经济损失。
- 8、本次招标范围以招标清单项目特征描述、大样节点做法表和答疑确认部位为准，具体详招标清单。
- 9、本次招标投标报价需投标单位自行填报。
- 10、品牌要求：详品牌要求表

# 报价汇总表

工程名称：松山湖机器人智创城项目

序号	工程名称	金额（元）	备注
1	松山湖机器人智创城项目-1号厂房-幕墙工程	1315911.86	
2	松山湖机器人智创城项目-2号宿舍楼-幕墙工程	247860.62	
3	松山湖机器人智创城项目-3号仓库-钢结构工程	138855.21	
4	不含税合计	1702627.69	
5	税金（ <u>9</u> %）	153236.49	
6	含税合计	1855864.18	

报价表

工程名称：松山湖机器人智创城项目1号厂房-幕墙工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		钢结构铝板雨蓬					
1	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:Q355B HN500*200*10*16mm、 口300*150*8mm、 Φ219*10mm、 口400*200*8mm、 口150*100*5mm、 口200*100*6mm 2. 构件涂(镀)层要求:钢构件表面均应进行喷砂除锈处理,喷涂环氧富锌底漆防锈底漆二道,漆膜厚度70,环氧云铁中间漆一道,漆膜厚度60,氟碳面漆二道 3. 防火要求:采用薄型NB防火涂料,涂层厚度3<t≤7(1.5h)	t	45.024	13114.66	590474.45
2	010608002001	高强螺栓	1. 各连接大样节点处 2. 螺栓种类、规格:高强螺栓M24 3. 符合图纸及相关规范标准	套	32	16.14	516.48
3	010506025003	预埋铁件	1. 钢材种类:Q355B 2. 规格:550*300*25mm、700*400*30mm 3. 铁件尺寸:8C22铁件、L=750mm, 8C22铁件、L=400mm 4. 含其他连接件、规格详见图纸大样 5. 符合图纸及相关规范标准	t	3.622	9355.16	33884.39
4	010607009001	不锈钢板水槽	1. 钢材品种、规格:2.0mm厚350mm宽不锈钢板水槽、2.0mm厚400mm宽不锈钢板水槽 2. 符合图纸及相关规范标准	m2	176.45	379.19	66908.08
5	011506001001	装饰板雨蓬	1. 骨架材料种类、规格、中距:L50*5.0镀锌角钢 2. 装饰板材料品种、规格:2.5mm铝单板表面氟碳喷涂 3. 符合图纸及相关规范标准	m2	1421.47	387.58	550933.34
6	011205001013	墙、柱面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:L50*5.0mm镀锌角钢、100*50*5mm镀锌钢方通、L50*5mm镀锌钢角码 2. 面层材料品种、规格:2.5mm氟碳喷涂铝单板 3. 符合图纸及相关规范标准	m2	92.81	466.39	43285.66
7	010608002002	高强螺栓	1. 螺栓种类、规格:M12*160倒锥形化学螺栓 2. 符合图纸及相关规范标准	套	9	11.82	106.38
		轻钢玻璃雨蓬					

## 报价表

工程名称：松山湖机器人智创城项目1号厂房-幕墙工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
8	011506001002	轻钢玻璃雨蓬	1. 骨架材料种类、规格、中距:120*60*4mm钢方通, 表面氟碳喷涂、60*60*4mm钢方通, 表面氟碳喷涂 2. 装饰板材料品种、规格:6+1. 52PVB+6钢化夹胶清玻、铝合金副框 3. 符合图纸及相关规范标准	m2	38.3	736.38	28203.35
9	010506025004	预埋铁件	1. 规格:200*300*10mm锚板 2. 铁件尺寸:4Φ12锚筋, L=180mm 3. 含其他连接件、规格详见图纸大样 4. 符合图纸及相关规范标准	t	0.171	9355.16	1599.73
合 计							1315911.86

## 报价表

工程名称: 松山湖机器人智创城项目2号宿舍楼-幕墙工程

[illegible]

## 报价表

工程名称: 松山湖机器人智创城项目3号危弃仓库-幕墙工程

[illegible]